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          ZAPISNIK PRVE SEJE SVETA STARŠEV VRTCA PETER KLEPEC  

                     PRI OSNOVNI ŠOLI CERKNO Z DNE 27. 9. 2023 

 

Prisotni člani:  

Predlagan dnevni red: 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda ter pridobitev soglasja za izdelavo 
zapisnikov na podlagi zvočnega posnetka. 

2. Imenovanje predstavnikov staršev v organe vrtca (predsednika Sveta staršev vrtca, 
člana komisije za prehrano) 

3. Pregled realizacije lanskega  in sprejem  LDN 2023/24 (M. Dežela, M. S. Selak) 
4. Novosti v šolskem letu 2023 / 2024 (M. Dežela, M. S. Selak) 
5. Pobude in vprašanja članov Sveta staršev 

 

Točka 1. 

Dnevni red je bil sprejet, prisotni so bili sklepčni in soglasni pri izdelavi zapisnika na podlagi 

zvočnega posnetka. 

Točka 2. 

Imenovani predstavniki staršev v organe vrtca:  

 Predsednica Sveta staršev vrtca je Manca Cvek. 

 Namestnica predsednice Sveta staršev vrtca je Ana Peternelj.  

 Članica komisije za prehrano je Tjaša Jurman. 

 

Točka 3. 

Polno poročilo o realizaciji LDN 2022/23 je bilo podano na seji sveta staršev v mesecu juniju. 

Glede na to, da je večinski del članov sveta staršev enak lanskemu in je poročilo objavljeno v 

zapisniku z zadnje seje, se poročilo po soglasju udeleženih ni ponovno obnavljalo. 
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Predstavljen je bil LDN vrtca za šol.l. 2023/24.  

V šol. letu je vpisanih 177 otrok, ki so vključeni v 10 oddelkov. Osem oddelkov je s 1. 

septembrom popolnoma polnih z upoštevanjem 17. člena Zakona o vrtcu, ki navaja »Pristojni 

organ lokalne skupnosti ustanoviteljice vrtca lahko glede na razmere in položaj dejavnosti 

predšolske vzgoje v lokalni skupnosti odloči, da število otrok v oddelku presega število, ki ga 

določa prvi odstavek tega člena, za največ dva otroka v oddelku«. Eden oddelek ima znižan 

normativ – OPP, eden oddelek pa ima znižan normativ zaradi prostorskih razlogov – velikost 

igralne površine/igralnice. Za nemoten potek vzgojno-izobraževalnega dela in varstva otrok 

skrbi 10 vzgojiteljic in 13 pomočnic vzg. ter pomočnica ravnatelja za vrtec. Vodstveni, finančno-

administrativni in tehnični kader je skupen z Zavodom OŠ Cerkno. 

Delovni čas strokovnih in tehničnih delavcev bo predvidoma enak kot v prejšnjem šolskem letu, 

prav tako ostajajo enaki programi vrtca in dnevni red dela v oddelkih. 

Načrtovane so naslednje skupne dejavnosti: 

 Uvajanje otrok v vrtec in nove 

oddelke 

 Plavalni tečaj 

 Teden otroka 

 Jesenovanje 

 Tradicionalni slovenski zajtrk 

 Predstava v izvedbi strokovnih 

delavk vrtca 

 Obisk Dedka Mraza 

 Božično novoletna praznovanja 

 Pust – pustna povorka 

 Materinski dan 

 2 dnevno letovanje otrok na 

turistični kmetiji Podmlačan 

 Prireditev Vrtec se predstavi 

 Teden družine 

 Zaključna srečanja s starši 

 Obisk Kekčeve dežele 

 Gusarski dnevi Petra Klepca 

Projekti in obogatitvene dejavnosti ostajajo v enakem obsegu, izvajali bomo tudi naslednje 

dopolnilne dejavnosti 

• Pevski zborček Izvirčki 

• Plavalni tečaj  

• Cici planinec  

• Plesne urice  

• letovanje otrok 

V šolskem letu 2023/24 nas bo skozi dejavnosti v oddelkih in skupne dejavnosti vodila rdeča 

nit na temo »Druženje«. Izhajali bomo iz našega osrednjega dokumenta – Kurikuluma za vrtce. 

V ospredju bodo naslednja načela uresničevanja ciljev kurikula za vrtce: 

• 10. Načelo vertikalne povezanosti oz. kontinuitete 

• 11. Načelo sodelovanja s starši 

• 12. Načelo sodelovanja z okoljem 

 

Načrtovana so tudi izobraževanja za zaposlene znotraj mreže za spreminjanje kakovosti KZK in 

v okviru sistema KATIS - Katalog programov nadaljnjega izobraževanja in usposabljanja.  



Kot vsako leto smo že dogovorjeni s srednjimi šolami o izvajanju prakse za dijake, trenutno 

načrtujemo 4 praktikantke. Tekom leta pa pričakujemo izvedbe prakse tudi za študente, ki se 

najavijo posamezno tekom šol. leta. 

 

Točka 4. 

Kot novost v letošnjem šolskem letu izpostavljamo 2 dnevno letovanje otrok na turistični 

kmetiji Podmlačan. V lanskem šolskem letu smo obiskali CŠOD Medved na Medvedjem brdu. 

Z izvedbo letovanja smo bili zelo zadovoljni vendar nismo bili izbrani na razpisu za šol.l. 

2023/24. Kot nadomestno možnost smo izbrali turistično kmetijo Podmlačan, ki že vrsto let 

organizira programe letovanj za predšolske otroke in je cenovno v podobnem rangu kot obisk 

CŠODja. Pred letovanjem predšolskih oddelkov načrtujemo tudi obisk kmetije v zasedbi 

strokovne delavke in vodje vrtca, kot predhodnico za lažje načrtovanje izvedbe vrtca v naravi. 

 

Prav tako z letošnjim šolskim letom uvajamo hospitacije za strokovne delavke – vzgojiteljice v 

drugih vrtcih, v dopoldanskem času. Hospitacije bodo izvedene v večih terminih, z namenom 

vključevanja v oddelek in spoznavanja različnih načinov dela. Obiskali bomo Vrtec Trbovlje.    

  

Točka 5. 

Izpostavljeno je bilo vprašanje glede tvorjenja oddelkov, saj so za šolsko leto 23/24 predšolski 

otroci razporejeni v tri oddelke in ne v dva, kot je bila navada v prejšnjih letih. Pojasnjeno je 

bilo, da je letos število predšolskih otrok višje kot v prejšnjih letih in je presegalo možnost 

tvorjenja le dveh oddelkov. Otroci so bili uravnoteženo razporejeni v tri oddelke tudi zaradi 

izvedbe dodatnih programov na katere ima število otrok organizacijski vpliv.  

Drugih pobud ali pripomb na seji ni bilo. 

 

Zapisala: Mojca Sedej Selak 


